

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on A/c Bill</u>					
Name of work - CMDG					
to yaday tolce					
and Muncasy (Sc)					
Name of Agency - Sri Ghanashyam					
Kumar, Vill - Bakhrav Jah					
Gangwa post Sidhawali					
Dist - Gopalganj					
Agreement No - 26 SBO/2020-21					
Agreement Vol - 2929847 =					
Date of work order - 24-9-2020					

date of work
date of complete - 06-6-2021
date of measurement - 12-11-2021
date of Entry - 12-11-2021

Record Entry

(1) providing & fixing
 working benchmark
 pillars

— 0.40 Nos

(2) providing & fixing

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on AIC Bill					
Abstract of cost					
(1) providing & fixing working benchmark pillar					
Qty vide TMBP 2 item 1					
0.40 NOS @ RS 3883.61 / NOS					1553 =
(2) providing & fixing working Reference Pillar					
Qty vide TMBP 2 item-2					
0.40 NOS @ RS 1799.55 / NOS					720 =
(3) clearing and grubbing road land including Qty vide TMBP 3 item 3					
0.19 Hect @ RS 49496.70 / Hect					9404 =
(4) Excavation of roadway in soil with Box cutting E/W					
Qty vide TMBP 3 item 4					
5.04 m ³ @ RS 74.10 / m ³					373 =
(5) construction of granular sub base by providing well graded material					

Continuation

RS 12050 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				811-	12 050 =
at 4 wide TMBP - 4 item 5					
6.79 m ³ @ RS 3277.16/m ³					22252 =
(6/8) providing laying, spreading and compacting Stone					
Aggregates of					
W.B.M. and - 3					
at 4 wide TMBP 5 item 1					
112.19 m ³ @ RS 3982.73/m ³					446822 =
(7/9) construction of					
unreinforced plain					
Cement concrete					
pavement and M30					
at 4 wide TMBP 6 item 1					
239.37 m ³ @ RS 7553.15/m ³					1807771 =
(8/16) Providing and laying					
of hot applied thermoplastic Road					
marking					
at 4 wide TMBP 7 item 1					
20 m ² @ RS 820.23/m ²					65666 =
(9/16) construction of					
earthen shoulders					
with approved material					

Continuation

RS 2354561 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
				BIF 2354561 =
Qty vide TMBP & item 2				
132.18 m ³ @ RS 176.75 / m ³				23363 =
(10/5) Construction of				
embankment with				
material obtained				
from borrow pit				
Lead upto 1000 m				
Qty vide TMBP 10 item 1				
243.95 m ³ @ RS 175.11 / m ³				42718 =
(11/15) Provisional in RCM				
Kilometre local				
Stone				
Qty vide TMBP & item 3				
1 NOS @ RS 2382.01 / NOS				2382 =
(12/12) Provisional in RCM				
200 metre Stone				
Qty vide TMBP & item 4				
2 NOS @ RS 635.35 / NOS				1271 =
(13/13) Provisioning and Sexer				
600 mm rectangular				
circular speed limit				
Qty vide TMBP & item 5				
4 NOS @ RS 4995.55 / NOS				19982 =

Continuation

RS 2444277 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B11-	74442.77
(14/13) providing and Sixteen 90mm equilateral 8 triangles each Right corner Qty vid & TM BPG Item 6 2 NOS @ RS 5493.38 / NOS 10987 =					
(15/15) providing and Sixteen 60mm x 45mm rectangular school 3 place board Qty vid & TM BPG Item 7 2 NOS @ RS 4865.35 / NOS 9731 =					
(16/16) providing and in direction and place identification sign board Qty vid & TM BPG Item 8 1 NOS @ RS 3208.47 / NOS 3208 =					
(17/19) providing and Sixteen 100mm x 100mm logo and maintenance board Qty vid & TM BPG Item - 9 3 NOS @ RS 10992.57 / NOS 32978 =					

Continuation

R) 2501181 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B11	2501181=
		Total RS			2501181=
Add GIST + LS		12x + 14x = 13x.			325154=
CSP				RS	2826335=
2826335					
LESS 10x. Below as per Agreement					282634=
				RS	2543701=
 					